
RICHARD GRONDIN - Członek Rady Nadzorczej 
 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  
 
Pan Richard Grondin pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Perma-Fix Medical S.A. od 21 
stycznia 2021 roku. Kadencja Pana Richarda Grondin wygasa w dniu 18 grudnia 2021 r.  
 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  
 
W dniu 22 lipca 2020 r. Rada Dyrektorów Perma-Fix Environmental Services Inc. wybrała Pana 
Richarda Grondin na stanowisko Wiceprezesa Zarządzającego segmentu utylizacji odpadów i 
członka kadry zarządzającej. 
 
Od 2002 r. Pan Richard Grondin zajmował różne stanowiska w segmencie utylizacji odpadów w  
spółce Perma-Fix Environmental Services Inc., w tym Wiceprezesa ds. usług technicznych, 
Wiceprezesa / Dyrektora Generalnego zakładu Perma-Fix Northwest Richland, Inc. („PFNWR”) i 
Wiceprezesa ds. operacji na zachodzie Stanów Zjednoczonych. 
 
Pan Grondin jest certyfikowanym specjalistą ds. zarządzania projektami („PMP - Project 
Management Professional”), posiada ponad 35-letnie doświadczenie w zakresie technologii i 
zarządzania na rynku gospodarowania odpadami radioaktywnymi / niebezpiecznymi, przy czym 
większość jego doświadczenia koncentrowała się na zarządzaniu początkowym przetwarzania 
odpadów oraz obiektami trwałego składowania dla czterech różnych organizacji z sektora 
komercyjnego i rządowego. Przed dołączeniem do Spółki Perma-Fix Environmental Services 
Inc., pan Grondin zajmował stanowisko Wiceprezesa w segmencie gospodarowania odpadami 
mieszanymi w spółce Allied Technology Group („ATG”) w Richland w stanie Waszyngton, 
Wiceprezesa ds. kontroli odpadów („WCS”) w Andrews w stanie Texas oraz Kierownika 
Technicznego / Dyrektora Operacyjnego usług środowiskowych Rollins w Deer Trail w stanie 
Kolorado. Pan Grondin jest uznawany w Stanach Zjednoczonych i Kanadzie za autorytet w 
zakresie przetwarzania odpadów niebezpiecznych i mieszanych. W ciągu 35 lat był 
odpowiedzialny za utylizację kilkuset tysięcy ton odpadów. 
 
Pan Grondin posiada dyplom studiów kolegialnych w zakresie nauk czystych i stosowanych w 
kolegium CEGEP w Amiante (Thetford-Mines, Kanada) i analitycznych technik chemicznych w 
kolegium CEGEP w Ahuntsic (Montreal, Kanada) oraz posiada ukończony drugi fakultet z 
geografii i Certyfikat Zarządzania Biznesem na Uniwersytecie w Montrealu. 
 
Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność 
ta ma istotne znaczenie dla emitenta:  
 
Pan Richard Grondin pełni funkcję Wiceprezesa Zarządzającego segmentu utylizacji odpadów w 
spółce Perma-Fix Environmental Services, Inc. 
 
Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 
albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem:  
 
Perma-Fix Environmental Services, Inc. - Wiceprezes Zarządzający segmentu utylizacji odpadów 
i członek  kadry zarządzającej – 2020 do dzisiaj. 
 
 
 



Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego: 
 
Emitent nie posiada informacji o skazaniu Pan Richarda Grondin prawomocnym wyrokiem 
sądowym za przestępstwo oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, ani wydania 
wobec niego we wskazanym okresie sądowego zakazu zajmowania stanowisk w organach 
zarządzających lub nadzorczych spółek kapitałowych lub osobowych.  
 
Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  
 
Emitentowi nie jest znany żaden przypadek ogłoszenia upadłości, ustanowienia zarządu 
komisarycznego lub likwidacji spółki, w której Pan Richard Grondin zajmował stanowisko w 
organach zarządzających lub nadzorczych, w okresie, co najmniej pięciu ostatnich lat.  
 
Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej:  
 
Pan Richard Grondin nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 
Emitenta oraz nie jest wspólnikiem albo członkiem organów żadnej konkurencyjnej spółki 
cywilnej, osobowej czy jakiejkolwiek osoby prawnej.  
 
Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych:  
 
Pan Richard Grondin nie figuruje w żadnym rejestrze dłużników niewypłacalnych 


